



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000368902249

开票日期: 2024年09月26日

购买方信息	名称: 江阴市新桥实验幼儿园 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281466412162B			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*用干硅胶地刮</td><td>GL 231</td><td>把</td><td>5</td><td>44.2477876106195</td><td>221.24</td><td>13%</td><td>28.76</td></tr><tr><td>*照明装置*上海四通紫外 线灯管</td><td>40W臭氧款</td><td>根</td><td>50</td><td>26.5486725663717</td><td>1327.43</td><td>13%</td><td>172.57</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 1548.67</td><td></td><td>¥ 201.33</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*用干硅胶地刮	GL 231	把	5	44.2477876106195	221.24	13%	28.76	*照明装置*上海四通紫外 线灯管	40W臭氧款	根	50	26.5486725663717	1327.43	13%	172.57	合 计					¥ 1548.67		¥ 201.33
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																															
*日用杂品*用干硅胶地刮	GL 231	把	5	44.2477876106195	221.24	13%	28.76																															
*照明装置*上海四通紫外 线灯管	40W臭氧款	根	50	26.5486725663717	1327.43	13%	172.57																															
合 计					¥ 1548.67		¥ 201.33																															
价税合计（大写）			⊗ 壹仟柒佰伍拾圆整		（小写） ¥ 1750.00																																	
备 注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																					

开票人: 王筱露